
SROVNÁVACÍ ROVINA:       347,00 Bpv

Podrobný podélný profil: ul. Na Skalech
M 1:500/50
Rozsah: km 0,00000 - km 0,01221

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

VZDÁLENOST PŘ. ŘEZŮ:
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SROVNÁVACÍ ROVINA:       347,00 Bpv

Podrobný podélný profil: ul. U č.p. 612/57
M 1:500/50
Rozsah: km 0,00000 - km 0,00650

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

VZDÁLENOST PŘ. ŘEZŮ:
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34

8,
66

34
8,

67

34
8,

88
34

8,
88

6,
500,0

SKLONOVÉ POMĚRY:

6,
00

3,00 3,50

kř
iž

ov
at

ka
s 

ul
. K

la
de

ns
ká

III/00715
ul. Kladenská ul. Stavební

348,88

348,83

1,40%
3,725,67%

2,78

0,
00

27
8

0,
00

00
0

0,
00

65
0

348,67
348,88


	Listy a pohledy
	1


